

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 10.02.2025

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 10.02.2025

Lahti City ry:n yhteistyösopimus 2025

493/00.05.02.01/2025

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Kasvupalvelujohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838

Päätös

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Laavi Elina

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen Lahden kaupungin ja Lahti City ry:n välillä. Samalla Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää valtuuttaa elinvoimajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. Kustannukset kohdennetaan Elinkeinopalveluiden kustannuspaikalle 2204/C212 (Elinkeinoelämän kehittäminen).

Perusteluosa

Lahden kaupunki on vuosittain tukenut taloudellisesti Lahti City ry:n toimintaa. Lahti City ry on keskustan kehittämissyhdistys, jonka tavoitteena on vahvistaa keskustaa elinvoimaisena ja vetovoimaisena paikkana.

Lahden kaupungin Elinvoima- ja työllisyysjaosto on kokouksessaan 20.1.2025 hyväksynyt Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden käyttösuunnitelman vuodelle 2025. Tässä yhteydessä on lisäksi

hyväksytty elinvoima- ja työllisyyspalveluiden tässä vaiheessa tiedossa olevat avustuksien saajat ja osarahoittamat hankkeet, mukaan lukien Lahden kaupungin vuosiavustus Lahti City ry:lle.

Lahden kaupunki on vuoden 2025 käyttösuunnitelmassa sitoutunut Lahti City ry:n vuosiavustukseen, joka on suuruudeltaan 60 000 euroa. Vastineeksi yhdistykselle maksettavasta taloudellisesta tuesta yhteistyösopimuksessa määritellään kaupungin asettamat toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2025.

Päätöksellä on myönteisiä yritysvaikutuksia, koska Lahti City ry:n toiminta tukee keskustan alueen elinvoimaa ja asiointiviihtyisyyttä sekä yritysten välistä verkostoitumista. Lisäksi Lahden kaupunki on hyötynyt keskustavision ja keskustan kehittämisen hankkeissa Lahti City ry:n ylläpitämistä keskustan alueen yrittäjien yhteystiedoista. Lahti City ry myös välittää kaupungin jakamaa tietoa tai tilaisuuskutsuja keskustan yrityksille. Lahti City ry:n hankkeet pureutuvat ajankohtaisiin keskustan haasteisiin kuten esim. liiketilojen käytettävyyteen ja saavutettavuuteen.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Ote: Pipsa Wirtanen